
UCHWAŁA NR XLIII/548/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 1668 z późń. zm.) oraz § 124 ust. 1 i § 125 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu Województwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

Id: AE9FF04D-3594-4B40-AAB0-B17D0CEF8726. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/548/22 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok. 

Lp. Termin kontroli Podmiot kontroli Przedmiot - temat kontroli 

1. II kwartał 2022 Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne 
w Podzamczu 

Działalność statutowa jednostki w latach 2017 - 2021 

2 Czerwiec Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Wykonanie budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2021 r.  

3. III kwartał 2022  Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda 
Gombrowicza w Kielcach 

Działalność statutowa jednostki w latach 2015-2020 

4. III kwartał 2022 Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego 

Realizacja uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w 2021 roku 

5. IV kwartał 2022 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 
w Kielcach  

Działalność statutowa jednostki w dobie pandemii SARS-CoV-2 

6. IV kwartał 2022  Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach 

Realizacja wybranych inwestycji  

 

Id: AE9FF04D-3594-4B40-AAB0-B17D0CEF8726. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-28T09:47:15+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




